
 

Brevet de 
Randonneurs 
Mondiaux 

1000 km
 

 

NH  76 ‐ 6922 

organisé avec les règlements de l’Audax Club Parisien 

Jeudi 25 au dimanche 28 juin 2009 

Contrôles Localités N° de route
Km 

partiel Km Total Observations

C-départ AUFFAY

Départ 15h à 16h - après vérification du bon 
fonctionnement de l'éclairage fixe et de la 
possession d'une gilet rétro réfléchisant.

St Victor l'Abbaye D 57 6 6
Bosc le Hard D 57 6,5 12,5
Cailly D151-D6 7 19,5
Morgny La Pommeraye D 12 9 28,5
Martainville Eppreville D 85 6,5 35
Bourg Beaudoin D13-D53 8,5 43,5
Fleury sur Andelle N 14 6 49,5
Fresne l'Archévéque N 14/D 1 10 59,5

BPF 27 Les Andelys D 1 5 64,5
Gaillon D313-65 10,5 75
Autheuil D 316 11 86
Pacy sur Eure D 836 13 99
Oulins D 62-16 21 120
Cherisy D 928 22 142
Nogent le Roi D308-929 20 162

BPF 28 Maintenon D 983 10 172

C Chartres D 6 20 192
Libre dans un commerce        

20h39 le 25/06 à  3h48 le 26/06
Voves D 29 24 216
Cormainville D29-357 11 227
Patay D 935 19 246
Meung sur L D 3 30 276
Cléry St André D 18 6 282
Ligny le Ribault D 18-15 18 300
Neung sur beuvron D 35-19 21 321

C Romorantin-Lanthenay D 113-925! 24 345
Libre dans un commerce        

1h25 à 14h00 le 26/06
St Aignan sur Cher D 724-17 42 387
Genillé D 89 27 414

C Loches D 764 11 425
Libre dans un commerce        

3h58 à 19h20 le 26/06
Manthelan D 760 18 443
St Maure D 760 20 463
L'Ile-Bouchard D 760 15 478

 



St Maure D 760 20 463
L'Ile-Bouchard D 760 15 478
Candes St Martin D 751 33 511
Saumur D 947 13 524
Gennes D 751 15 539
Juignes sur Loire D 751 21 560

C Angers D 952 10 570
Libre dans un commerce        

8h48 le 26/06 à 5h00 le 27/06
St Maturin D 952 20 590
La Ménitré D 952 5 595
Les Rosiers D 952 6 601
Saumur D 952 16 617
Chouzé sur Loire D 952 17 634
Ussé D 7 16 650
Azay le Rideau D 17 15 665
Monts D 17 13.5 678.5
Tours D 86 16 694.5

C Vernou sur Brenne D 952 14 708.5
Libre dans un commerce        

13h29 le 26/06 à 16h01 le 27/06
Reugny D 46 7 715.5
Neuillé le Lierre D 46 5 720.5
Château Renault D 46 10 730.5
Lavardin D 43-9 17 747.5
Montoire D 108 3 750.5
Savigny D 9 16 766.5
St Calais D 40 8 774.5
Vibraye D 1 18 792.5
La Ferté-Bernard D 1 19 811.5
 St Germain de la C D 1 13 824.5

C Belleme D 1 13 837.5
Libre dans un commerce        

18h05 le 26/06 à 3h18 le 28/06
Corbon D 5 11 848.5
Feings D 3 -5 5 853.5
Tourouvre D 5 5 858.5
Randonnai D 32-918 8 866.5
l'Aigles D 918 14 880.5
Rugles D 930 10 890.5
La Vieille Lyre D 930 12 902.5
Beaumont D 56 - 23 20 922.5
le Neubourg D 153 13 935.5
D 83 - D138 - Boissey D 83 12 947.5
Bourg Achard D 83 16 963.5
Duclair D 91-45 18 981.5
Pavilly D 143 12 993.5
Totes D 22 15 1008.5

C Auffay D 22 7 1015.5
Arrivée 0h05 le 27/06 à          

18h00 le 28/06

 
 

 
A  l’issue  du  brevet,  n’oubliez  pas  de  commander  la 
médaille au prix unitaire de 5 €. 
 

 
 

Homologation ACP 
2009 NH 01 

 


